[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      06 сентября     2016 г.                                      с. Ракитное                                                               №  27
Об определении границ населенных пунктов Ракитненского сельского поселения оказавшихся в зоне чрезвычайной ситуации в связи с продолжительными ливневыми дождями, вызванными тайфуном «LIONROCK»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании постановления Администрации Приморского края от 02 сентября 2016 года № 413-па «О мерах по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации природного характера в результате продолжительных ливневых дождей на территории Приморского края 29-30 августа 2016 года за счет средств, выделяемых из краевого бюджета», руководствуясь Уставом, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить границы населенных пунктов Ракитненского сельского поселения оказавшихся в зоне чрезвычайной ситуации в связи с продолжительными ливневыми дождями, вызванными тайфуном «LIONROCK» на территории Приморского края 29-30 августа 2016 года, граждане в которых вносятся в списки пострадавших граждан для направления в территориальные отделы департамента труда и социального развития Приморского края в целях оказания разовой материальной помощи, выплачиваемой за счет средств резервного фонда Администрации Приморского края:
1.1 село Ракитное: улица Набережная, улица Партизанская, улица Северная, улица Строительная

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                                        О.А. Кириллов
_1334580312.bin